in mēsa ibidē apparuit respiciēs quod rursū
 vidit celum apertum . et ibidem ihesum
 circumdatum multitudinem angelorum .
Deinde iuxta fornacē predicti duo uiri
 tremuli stare cernuntur qui a serpētibus
 de fornace pcedentibus moribus et inuolu
 tionibus violenter in fornacē traherentur
 necnon a quibusdā alijs uiris impin
 gebantur . **H**ec videns carpus adeo in
 istoz vindieta delectabatur ut superiorē
 quidem visionem intueri cōtempneret
 et in hoz vindieta tot⁹ intent⁹ maneret
 ita quod plurimū moleste ferebat quod in for
 nacem non cito cadebant . **T**andem cū
 difficulter in celum resperisset ⁊ predictā
 visionem ut prius vidisset ecce ihesus
 hominum illoz misertus ex super celesti
 throno surrexit et usque ad illos cū mlti
 tudine angelorum descendens manū ex
 tendit ⁊ ipsos eripuit **D**ixitque ihes carpo
 manu exstenta pcutit me contra de cetero
 paratus sum enim rursus pro hominibus
 saluandis pati . et hoc michi amicū non
 quod alij peccent hoīes . **H**anc autē visiōez
 quam recitat diomisi⁹ grā huius verbi
 posuimus . **C**irca quartū quare nō ex
 pectauit cū alijs resurgere quādo .s. fiet
 generalis resurrectio sciendū est quod ppe
 tres racōes noluit differre . **P**rimo ppe
 corporis dignitatem . **C**um enim illud
 corpus esset dignissimū ex eo quod erat dei
 ficatum siue diuinitati vnitum nō fuit
 decens ut tamdiu sub puluere iaceret .
Unde psal . non dab scēm . t . vi . cor . id .
 est corpus sanctificatū id est . deificatum
 videre corrupcōz **J**er . psal . **S**urge dōie
 in re . t . t . 7 . ar . s . t . et vocat archa san
 ctificationis corp⁹ illud quod fuit cō
 tentuum diuinitatis . **S**ecundo ppe dei
 firmitatem si enim tunc non surrexisset
 fides pisset nec verum deum aliquis cre
 didisset quod patet ex hoc quod in passione

excepta bñā vñe oēs fidē amiserūt **S**z
cognita resurrectōe ipsaz recupauerunt
i. cor. xv. **S**i crist⁹ nō resurrexit va:
na ē fides nostra **T**ercō pp̄e nostre resur:
rectōis exēplaritatē raro eī iuenies q̄ re:
surrectōez futurā speraret nisi eā ī exem:
plo p̄cessisse uideret et pp̄e h̄ dicit ap̄tus
qz si xp̄s resurrexit et nos resurgem⁹ qz
ei⁹ resurrectō ē cā exēplaris n̄re resur:
rectōis. gregori⁹ **E**xēplo dō⁹ mōstrat
qđ p̄misit ī p̄mio vt sic oēs ipsum re:
surrexisse fideles cognoscerēt ita ī seip̄s
in fine mundi p̄mia resurrectionis spe:
rarent **I**te non plus q̄ triduanam esse
mortem voluit ne si in illo resurrectio
differretur ī nobis omnino desparetur
Ideo habem⁹ spem resurrectōis nostre
considerata gloriā capitis nostri **C**irca
quantum scilicet pp̄e qđ resurrexit **S**c̄i
endū qz pp̄e q̄tuor magnas utilitates
nostras surzexit **E**st enī eius resurrectio
opans iustificacōez peccatorū. docēs no:
uitatem morum generans sp̄e de redemp:
tōe remunerādoz et causans resurrecti:
onē om̄ium de p̄mio ramonoz **q**uarto
tradit⁹ est pp̄ter delicta nostra et re. pp̄e
iusticiā. n. **D**e ij. ro. vi. **S**icut crist⁹
resurrexit a mortuis per gloriā pat:
ris ita et nos in nouitate uite ambu:
lem⁹ **D**e. iij. i. pe. ij. **Q**ui pp̄ter magnā
miām suam resuscitauit nos in spem
uite. p̄ resurrectionem cristi a mortuis
De quarto. i. cor. xv. crist⁹ domi⁹ re:
a. mor. p̄mi. doz. q. q. ph. mors et per:
ho. re. mor. **E**t notandū qz sicut patet
per predic. xi. crist⁹ ī sua resurrectione
q̄tuor hūit pp̄a **P**rimū ē qz nostra res:
urrectio vsqz in finē differtur sua vñ:
ro die tercia celebrata ē **S**edm qz nos
per illum resurgim⁹ ille vñ per se vñde
ambrosi⁹ qmō potuit adiutoriu suū cor:
poris q̄zere suscitandū q̄ alios suscita⁹